クラブ保護者各位                    令和６年 ２月

５・６年生 YSC交流大会 延期のお知らせ

会員並びに保護者の皆様におかれましては、平素より当スポーツクラブの活

動に、ご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

急遽のご連絡になってしまい大変申し訳ございませんが、令和６年２月２４

日（土）に東大和市立第七小学校で予定しておりました『５・６年生 YSC交流

大会』ですが、『延期』とさせて頂く事になりましたので、お知らせ致します。

詳細につきましては、下記をご確認下さい。

記

【延期理由】

令和６年２月２２日（木）に東大和市役所より、令和６年２月２４日（土）に

東大和市立第七小学校 校庭内遊具の工事の関係で、重機等が校庭内に入る可

能性があるとの連絡がございました。（（れれくらいの規模での工事になるかわか

らないとの事でした。）

それに伴いまして、皆様の安全面を第一優先に考え、検討した結果、延期とい

う判断をさせて頂きました。

【延期日】

 令和６年３月２０日（水・祝）午後

【会 場】

 秋ヶ瀬運動公園少年サッカー場

※詳細につきましては、後日、お知らせ致します。

ご迷惑をお掛けしてしまい大変申し訳ございませんが、何卒、ご理解の程、宜し

くお願い致します。

ヨーケンスポーツクラブ